UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP

V/v đăng ký cờ thi đua, phong trào

thi đua, mô hình tiên tiến của các đơn vị

trực thuộc năm học 2020-2021

Bình Phước, ngày       tháng        năm 2020

                            Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thực hiện quy định của

UBND tỉnh về việc đăng ký danh hiệu Cờ thi đua, tặng Bằng khen cho các phong

trào thi đua, công nhận mô hình tiên tiến năm học 2020-2021,

Để có cơ sở xét đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh tặng danh hiệu Cờ thi đua,

tặng Bằng khen cho các phong trào thi đua, công nhận mô hình tiên tiến cho các

đơn vị, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

1. Mỗi đơn vị trực thuộc đăng ký ít nhất 02 phong trào thi đua nổi bật, thiết

thực, có nội dung nhằm nâng cao hiệu quả, chất lượng giảng dạy, học tập của học

sinh và giáo viên trong đơn vị mình trong năm học 2020-2021 (thực hiện đăng ký

theo mẫu số 01).

2. Mỗi đơn vị trực thuộc đăng ký ít nhất 01 mô hình tiên tiến cho tập thể

nhà trường, tập thể Tổ trong đơn vị mình (thực hiện đăng ký theo mẫu số 02).

3. Các đơn vị trực thuộc đăng ký danh hiệu Cờ thi đua của UBND tỉnh và

Cờ thi đua của Chính phủ (theo mẫu số 03), danh sách tổng hợp đăng ký danh

hiệu thi đua đầu năm của tập thể và cá nhân các đơn vị trực thuộc (mẫu số 04,

05).

Hồ sơ gửi về Văn phòng Sở (số 02) trước ngày 30/10/2020 (gửi kèm Công

văn này là các Mẫu đăng ký)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

   GIÁM ĐỐC

SỞ GD&ĐT TỈNH BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày………tháng……năm 20…

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ CÁC PHONG TRÀO THI ĐUA NĂM HỌC 2020-2021

STT Tên phong trào
Số văn bản

phát động

Ghi

chú

1

2

Danh sách có ….. phong trào.

        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

SỞ GD&ĐT TỈNH BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày………tháng……năm 20…

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ CÁC MÔ HÌNH TIÊN TIẾN NĂM HỌC 2020-2021

STT Tên mô hình
Đơn vị thực hiện

(Trường, Tổ)

Ghi

chú

1

2

Danh sách có ….. mô hình tiên tiến.

       THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Mẫu 01

Mẫu 02

Mẫu 01

Mẫu 02

SỞ GD&ĐT TỈNH BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày………tháng……năm 20…

BẢN ĐĂNG KÝ

Danh hiệu Cờ Thi đua của UBND tỉnh và

Cờ Thi đua của Chính phủ năm học 2020-2021

Đăng ký danh hiệu thi đua

Cờ Thi đua của UBND tỉnh Cờ Thi đua của Chính phủ

Lưu ý:

- Đánh dấu X vào phía dưới danh hiệu đăng ký.

- Có thể chỉ đăng ký danh hiệu Cờ Thi đua của UBND tỉnh mà không đăng

ký danh hiệu Cờ Thi đua của Chính phủ nếu như không có nhu cầu đề nghị xem

xét tặng Cờ Thi đua của Chính phủ.

- Nếu có nhu cầu đề nghị xem xét tặng Cờ Thi đua của Chính phủ thì nhất

thiết phải đăng ký cả 02 danh hiệu (Cờ Thi đua của UBND tỉnh và Cờ Thi đua

của Chính phủ)./.

                  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Mẫu 03

SỞ GD&ĐT TỈNH BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày………tháng……năm 20…

BẢN ĐĂNG KÝ

Danh hiệu thi đua cho tập thể năm học 2020-2021

STT Đơn vị (Trường, Tổ)
Danh hiệu thi đua

Chữ

ký

Tập thể LĐTT Tập thể LĐXS

1

2

Danh sách có ….. tập thể.

Lưu ý: danh hiệu tập thể lao động xuất sắc chỉ danh cho đơn vị là trường,

đánh dấu “X” vào ô đăng ký.

                THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

SỞ GD&ĐT TỈNH BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày………tháng……năm 20…

BẢN ĐĂNG KÝ

Danh hiệu thi đua đối với cá nhân năm học 2020-2021

STT Họ và tên
Danh hiệu thi đua

Chữ

ký

LĐTT CSTĐCS CSTĐCT CSTĐTQ

1 Nguyễn Văn A

2

Danh sách có ….. cá nhân, trong đó có ….. cá nhân đăng ký LĐTT, ……..cá

nhân đăng ký CSTĐCS, ………..cá nhân đăng ký CSTĐCT, …….. cá nhân đăng

ký CSTĐTQ.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Mẫu 04

Mẫu 05

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T14:37:20+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-20T15:17:21+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T16:06:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T16:06:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T16:06:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T16:06:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T16:06:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!